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Ticari uzay aracı pilotu

Alternatif enerji danışmanı

Bellek aktarma uzmanı

Teknolojinin ilerlemesiyle uzay 
araştırmaları artacak ve bir süre sonra 
uzay yolculukları başlayacak. Bu durumda 
başka gezegenlerde kurulan üslere 
turistik ya da ticari amaçlarla gitmek 
isteyen kişiler için uzay aracı pilotlarına 
gereksinim duyulacak.

Dünya nüfusunun artması ve fosil 
yakıtların azalması, farklı enerji türlerine 
yönelme zorunluluğu getirecek. Güneş, 
su, rüzgâr ve biyokütle gibi yenilenebilir 
enerji kaynaklarından enerji elde edilmesi 
zorunluluk hâline gelecek. Bu durumda 
bu enerjilerin üretimine danışmanlık 
yapabilecek kişilere gereksinim duyulacak.

Özellikle yapay zekâ ve sinirbilim 
alanlarında teknolojinin gelişmesiyle bir 
insanın belleğini bir robota ya da başka 
bir insana aktarmak mümkün olacak. Bu 
durumda kişinin belleğini geliştirebilecek 
ya da robotlara insan belleğini 
aktarabilecek uzmanlara gereksinim 
duyulacak.
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Bireysel eğitim danışmanı

Ekonomik seviyenin yükselmesiyle 
insanların bazı bireysel istekleri de 
artacak. Eğlenmek için bir etkinlik 
hazırlamak, işinde uzman bir aşçı 
tarafından hazırlanmış el yapımı makarna 
yemek ya da bir keman virtüözü dinlemek 
gibi istekleri karşılamak için planlama 
yapacak danışmanlara gereksinim 
duyulacak.

Kök hücre ve 3D baskı teknolojisindeki 
yenilikler sayesinde organ bağışı bekleyen 
hastalar için organ geliştirmek mümkün 
olacak. Bunun için de tıp, biyomedikal 
mühendisliği ve moleküler biyoloji gibi 
alanlarda disiplinler arası eğitim almış 
kişilere gereksinim duyulacak.

Sanal ortamların ve iletişim 
teknolojilerinin gelişmesiyle birlikte 
eğitim almak için okula gitmek 
gerekmeyecek. İnsanlar daha 
bireyselleştirilmiş ve yeteneklerine 
dayanan özel eğitimler almak isteyecek. 
Bu eğitimlerin planlanmasında 
danışmanlık yapacak kişilere gereksinim 
duyulacak.
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Mikrobiyota uzmanı

Hiper hızlı ulaştırma mühendisi

Hologram tasarımcısı

Vücudumuzda yaşayan 
mikroorganizmaların sağlığımızla ilgili 
olumlu ya da olumsuz etkileri ortaya 
çıkmaya devam edecek. Bedenimizin 
bakteri dengesini koruyup sağlık sorunları 
yaşamamak için mikrobiyotamızı nasıl 
düzenleyeceğimiz konusunda uzman 
kişilere gereksinim duyulacak.

İnsansız araç ve otomasyon 
teknolojilerinin gelişmesiyle nakliye 
ve ulaşım için tam otomatik ulaşım 
ağları mümkün olacak. Bu durumda yeni 
akıllı yollar, vakumlu tüplerden oluşan 
tüneller, uçan araçlar gibi gelişmiş ulaşım 
sistemlerini yönetecek ve geliştirecek 
kişilere gereksinim duyulacak.

Sanal dünyada iletişim ve oyun 
teknolojilerinin gelişmesiyle artırılmış 
gerçeklik uygulamaları günlük yaşamın içine 
daha fazla girecek. Bu uygulamalardaki 
holografik karakterleri tasarlayacak 
kişilere gereksinim duyulacak.
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İnsansı robot tasarımcısı

Uzay doktoru ve hemşiresi

3D baskı teknolojisinin yaygınlaşması 
ve ilaç ham maddelerinin baskıda 
kullanılabilecek olması, kişiye özel ilaç 
üretimini mümkün kılacak. Bu durumda 
kişinin genetik özelliklerine, alışkanlıklarına 
ve tıbbi geçmişine uygun ilaçlar geliştirecek 
uzmanlara gereksinim duyulacak.

Kök hücre ve 3D baskı teknolojilerinin 
gelişmesiyle insanların bazı özellikleri 
robotlarda kullanılabilecek. Bu durumda 
sağlık takibi ve uzay araştırmaları gibi 
farklı görevler için insan özellikleri 
taşıyan robotlar geliştirecek kişilere 
gereksinim duyulacak.

Uzay yolculuklarının yaygınlaşmasıyla 
insanlar yerçekimi farklılıkları, beslenme 
değişiklikleri ve uzay radyasyonu gibi 
sorunlardan etkilenmeye başlayacak. 
Bunlar da bazı sağlık sorunlarına yol 
açacak. Bu nedenle Dünya atmosferinin 
dışına çıkacak insanların sağlıklarını 
korumak için uzman kişilere gereksinim 
duyulacak.
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Robot solucan operatörü

Uzay kent plancısı

Siber bilgi güvenliği uzmanı

Dünya’nın doğal kaynaklarının sınırlı 
olması nedeniyle değerli madenler giderek 
azalacak. Oysa toprak altına gömülen ya 
da farklı şekillerde depolanan pek çok atık, 
yeni ürünler elde etmede kullanılabilecek 
yani geri dönüştürülebilecek değerli 
madenler içerir. Bu madenleri topraktan 
ayrıştırıp çıkarmak için geliştirilen robot 
solucanları yönetecek kişilere gereksinim 
duyulacak.

Teknolojinin ilerlemesiyle insanların 
uzayda yaşayabilmesi için gerekli koşullar 
oluşturulabilecek ve uzay kentleri 
kurulacak. Uzay kentlerinin planlı bir 
şekilde oluşturulmasında uzmanlaşmış 
kent plancılarına gereksinim duyulacak.

Sanal ve dijital ortamlarda gerçekleştirilen 
finansal işler, sosyal platformlardaki 
etkileşimler ya da bilgi alışverişlerinde 
ve depolamasında kullanılan teknolojiler 
yaşamın her alanında kişisel bilgi 
güvenliğinin önemini artıracak. Bu nedenle 
bilgi güvenliğini sağlayacak uzmanlara 
gereksinim duyulacak.
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Sürdürülebilirlik mühendisi

 Gen iyileştirme uzmanı

Yapay zekâdaki gelişmelerle insan 
zekâsına sahip robotlar yaşamımıza 
girecek. Robotların sosyal yaşama etkileri 
ve insanlarla kurdukları arkadaşlıklar 
için iletişim danışmanlığı yapacak kişilere 
gereksinim duyulacak.  

Nüfus artışı, gıda ve su kıtlığı, bazı bitki 
ve hayvan türlerinin toplu yok oluşu, 
deniz seviyelerinin yükselmesi gibi 
nedenlerle var olan kaynaklar azalacak. 
Azalan kaynakların sürdürülebilirliğinin 
sağlanması için kaynakların doğru 
kullanımını ve dönüştürülmesini 
planlayacak ve yönetecek kişilere 
gereksinim duyulacak.

Gen teknolojisindeki gelişmelerle canlı 
türlerindeki bazı genler düzenlenebilecek 
ya da değiştirilebilecek. Zamanla yiyecek 
sorunu, hastalıkların önlenmesi, daha iyi 
metabolizma ve istenilen fiziksel özellikler 
gibi konularda çözümler geliştirecek 
kişilere gereksinim duyulacak.

İnsan-robot iletişim danışmanı
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Bilim Çocuk Kartları Kutusu

Kutunuzu yapmak için öncelikle kutuyu oluşturacak parçayı kartondan 
ayırın. Ardından tüm kat yerlerinden arkaya katlayın. Üzerinde damla 
işareti bulunan dört kulakçığa yapıştırıcı sürün. Kulakçıkları karşılarına 
denk gelen alanların arka yüzüne yapıştırın. İşte kutunuz hazır. 
Artık Bilim Çocuk kartlarınızı bu kutuya koyabilirsiniz.
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